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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  MIRDITË 

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJERËZORE DHE MARRËDHËNIEVE ME QYTETARËT 

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIME 

Nr.____ Prot                           Rrëshen me ___.___. 2026 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

“RESULI-ER” shpk , me NIPT-L12510413V, Adresë:  Fier, Lagjja Mbrostar Ferko, rruga  

“Baltës” banesa nr.53. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-73543-12-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: Loti 1: “Blerje lëndë djegëse (naftë) për shkollat, Bashkia Mirditë”. 

 

Kohëzgjatja: 12 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85 datë 

31 Dhjetor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “AEK MUNELLA” Shpk                                                     J98926001P 

   

Vlera: 5 742 643 (Pesë million e shtatëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e tre) lekë pa 

tvsh dhe me normë fitimi 23 (njëzet e tre) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “KTHELLA” shpk                                                                              J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 5 935 272 (Pesë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) lekë 

pa tvsh dhe me normë fitimi 43 (dyzet e tre) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



___________________________________________   ADRESA: SHESHI  “ABAT DOÇI“, RRESHEN _______________________________________________ 

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al          tel dhe fax : (00355) (0) 2162233       www.bashkiamirdite.gov.al 

 
 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. “RESULI-ER” shpk                                                                                    L12510413V                                                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera: 4 987 357.20 (Katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë pikë njëzet) lekë pa tvsh, dhe me normë fitimi 7 (shtatë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RESULI-ER” shpk , me NIPT-

L12510413V, Adresë:  Fier, Lagjja Mbrostar Ferko, rruga “Baltës” banesa nr.53, se oferta e 

paraqitur me vlerë, totale prej 4 987 357.20 (Katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet) lekë pa tvsh. / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

   

 

                 TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                                  Albert MËLYSHI 

 


